РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 8

 01 марта 2021 года                                                                         х. Гашун

О внесении изменений в план-график
закупок товаров, работ, услуг для
нужд Администрации Северного сельского поселения
на 2021 финансовый год и плановый период 2022
и 2023 годов с учетом внесенных
изменений бюджета от 25.02.2021 года

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 30 сентября 2019г. № 1279  "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок;
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Северного сельского поселения на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов (Приложение № 1).
2. Разместить  план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Северного сельского поселения  на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте в Единой информационной системе (ЕИС) по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                        С.В.Крымский